Proposta Financeira e no Plano de Trabalho, apresentados pela Entidade, a
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social repassará à Entidade, nos
prazos e condições constantes deste TERMO DE FOMENTO, a importância
mensal estimada em R$ 13.660,00 (treze mil, trezentos e sessenta reais), e
importância anua estimada de R$ 163.920,00(cento e sessenta e três mil,
novecentos e vinte reais)

2.2.1. Para o auxílio financeiro nutricional  à Entidade Fomentada será
repassado o valor mensal estimado em R$ 7.260,00, e valor anual estimado de
R$ 87.120,00(oitenta e sete mil, cento e vinte reais).

META: 220 atendimentos/dia.

2.2.2. Para o auxílio financeiro para pagamentos da tarifa de energia
elétrica será repasso à Entidade o valor mensal estimado em R$ 5.000,00, e
valor anual estimado de R$ 60.000,00(sessenta mil reais).

UNIDADE CONSUMIDORA: 10011566122 (ENEL)

2.2.3. Para o auxílio financeiro para pagamentos da tarifa de água e
esgoto será repasso à Entidade o valor mensal estimado em R$ 1.400,00, e valor
anual estimado de R$ 16.800,00(dezesseis mil e oitocentos reais).

UNIDADE CONSUMIDORA: 0019199-0 (SANEAGO)

2.2.4. As despesas decorrentes da execução deste termo de fomento correrão por
conta da dotação orçamentária n. xxxxxxxx, natureza de despesa n. xxxxxx,
fonte n. xxx, conforme notas de empenhos n. xxxxx, xxxx, xxx, de xx/xx/20xx.